[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Администрация Кондинского района
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ПРИКАЗ
от  31 января  2020 года                                                                                   №  18-ОД
пгт. Междуреченский
Об утверждении итогов конкурсного отбора
на предоставление субсидии из бюджета
муниципального образования Кондинский район

на оказание муниципальных услуг в сфере культуры

немуниципальным организациям, в том числе

социально ориентированным некоммерческим
организациям в 2020 году
              В  соответствии с постановлением  администрации Кондинского района от 28 декабря 2016 года № 1982 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский район на оказание муниципальных услуг в сфере культуры  немуниципальными организациями, в том числе социально ориентированными некоммерческими организациями», приказом управления культуры администрации Кондинского района  от 13 января 2020 года № 2-ОД «О проведении конкурсного отбора на предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский район на оказание муниципальных услуг в сфере культуры немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям», протоколом заседания комиссии по предоставлению субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский район немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям на предоставление услуг в сфере культуры от 31 января 2020 года № 1,  п р и к а з ы в а ю:
              1. Утвердить перечень социально ориентированных некоммерческих организаций получателей субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский район на организацию и проведение культурно-массового мероприятия, по итогам конкурсного отбора, согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
              2. Главному специалисту управления культуры администрации Кондинского района (С. М. Смирных) ознакомить с настоящим приказом заинтересованных лиц и обеспечить размещение информации об утверждении итогов конкурсного отбора на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район   www.admkonda. ru.  в срок  04 февраля 2019 года.
             3. Директору муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района (Г. В. Яцухно) осуществить перечисление субсидии получателям в соответствии с соглашением о предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский район, заключенного между уполномоченным органом и получателем субсидии в сроки, установленные соглашением.
              4. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Кондинского района (Г. В. Яцухно), главного специалиста (С.М. Смирных) в пределах их полномочий.
              5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник  управления

                                 Г.В. Крылова
С приказом ознакомлен(а) ____________________________________ «______» ________________ 2020 года

(подпись, расшифровка подписи)
С приказом ознакомлен(а) ____________________________________ «______» ________________ 2020 года
(подпись, расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(а) ____________________________________ «______» ________________ 2020 года

(подпись, расшифровка подписи)
Приложение 1

к приказу от 31.01.2010г. № 18-ОД

Перечень социально ориентированных некоммерческих организаций получателей субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский район на организацию и проведение культурно-массовых мероприятий
в  2020 году
	Наименование организации получателя субсидии
	Наименование передаваемой услуги
	сумма субсидии, рублей

	Кондинская  районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	Организация и проведение культурно-массового мероприятия (фестиваль хоровых коллективов «Салют, Победа!»)
	140 000,0 (сто сорок  тысяч рублей  00 копеек).